B ộ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng é năm 2020SỐ:/(6Í^7QĐ-BKHCN

QUYÉT ĐỊNH
Công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển viên chức

của Nhà Xuất bản khoa học kỹ thuật

Bộ TRƯỞNG
Bộ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định sổ 95/2017/NĐ-CP ngày 16/8/2017 của Chỉnh phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cẩu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Căn cử Nghị định sổ 29/20Ỉ2/NĐ-CP ngày 12/4/2012 và Nghị định số
161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một sổ quy
định về tuyến dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên
chức và thực hiện chế độ hợp đồng một sổ loại công việc trong cơ quan hành chính
nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư so 03/20Ỉ9/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về việc
sửa đối, bố sung một so quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chê độ hợp
đồng một sổ loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Kể hoạch sổ 708/KH-BKHCN ngày 17/3/2020 của Bộ Khoa học và
Công nghệ tố chức tuyến dụng viên chức Nhà xuất bản Khoa học và kỹ thuật;

Căn cứ Quyết định sổ 606/QĐ-BKHCN ngày 11/3/2020 của Bộ Khoa học và
Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyến dụng viên chức của Nhà xuãt bản
Khoa học và kỹ thuật;

Xét đê nghị của Vụ trưởng Vụ Tố chức cán bộ,

Điều 1. Công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển viên chức của Nhà xuất bản Khoa
học và kỹ thuật như phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. ủ y  quyền Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ ký Quyết định tuyển dụng
viên chức đối với những thí sinh trúng tuyển; giao Thủ trưởng đơn vị ký hợp đông
làm việc theo quy định đối với những thí sinh trúng tuyển viên chức.

Điều 3. Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: BỘ TRƯỞNG

QUYẾT ĐỊNH:

-N hư Điều 3;
- Lưu: VT, HĐTD, TCCB.

/

O m  Ngọc Anh

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

KÉT QUẢ THI KỲ TUYÊN DỤNG VIÊN CHỨC NHÀ XUẤT BẢN KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

(Kèm theo Quyết định sổẨÔỈĨ /QĐ-BKHCN ĩigay s  thang 6 nam 2020 cua Bo truong Bọ Khoa hoc va Cong nghe)

T T H ọ Tên N ăm
sinh Địa chỉ

Vị trí đăng
ký tuyển

dụng

Điểm thực
hành

Điểm
ưu tiên Tổng điểm Ghi chú Kết quả

1 V ũ M inh H uyền 1969
N h à  18, ngách  16, ngõ 219  N guyễn
N gọc  V ũ, T rung  H òa, c ầ u  G iấy, H à
N ộ i

B iên  tập
viên

96 96 T rúng  tuyển

2 N guyễn  P hư ơng L iên 1975
P hòng  11, n hà  Z 9, ngõ  1 T ạ  Q uang
B ửu, B ách  K hoa, H à N ội

B iên  tập
v iên

96 96 T rúng  tuyển

3 P hạm  T hị M ai 1982
684/6  T rần  H ư ng  Đ ạo, phư ờng 2, quận
5, T P  H ồ C hí M inh

B iên  tập
v iên

96 96 T rúng  tuyển

4 Đ ỗ H uyền T rang 1986 4B  ngõ  8, ngách  255  c ầ u  G iấy, H à N ội
B iên  tập
v iên

92 92 T rúng  tuyển

5 N guyễn  T hu T rang 1989
Số 6, đư ờng  T ả  T hanh  O ai, T hanh  Trì,
H à  N ộ i

B iên  tập
viên

92 5 97 C on thư ơng  binh T rúng  tuyển

6 N guyễn  Q uỳnh A nh 1982
Số 23 ngách  137/148, T ổ 54, N gọc
H à, B a  Đ ình, H à  N ội

B iên  tập
v iên

88 88 T rúng  tuyển

7 L ê T h ị H ồng T hủy 1973
P 407 , A 12, N g h ĩa  T ân, c ầ u  G iấy, H à
N ộ i

B iên  tập
viên

88 88 T rúng  tuyển

8 N guyễn  T hị L ư ơng 1972
38 H àng  G iầy, P hư ờ ng  H àng  B uồm ,
H oàn  K iếm , H à  N ộ i

B iên  tập
v iên

68 5 73 dân  tộc T ày T rúng  tuyển

9 Đ ỗ T hị N gọc L an 1981
T ổ  4, Q uang  L ãm , P hú  Lãm , H à  Đ ông,
H à  N ộ i

B iên  tập
viên

20 20

10 N guyễn  T iến H ùng 1973
P 404 , D D , T T  N h à  X B  N N , P hư ơng
M ai, Đ ống  Đ a, H à  N ộ i

K ê hoạch  -
tổng  hợp

90.25
90.25

T rúng  tuyển

11 B ùi T hị N hâm 1982
SN  5/7, ngách  91, T rạ i Cá, T rương
Đ ịnh, H ai B à  T rưng , H à  N ội

T ổ chức
hành  chính

91.75 91.75 T rúng  tuyển

12 N guyễn  M ạnh C ư ờng 1978
s ố  4 /171/211  P h ư ờ n g  K hư ơ ng  T rung,
Q uận  T hanh  X uân , H à  N ộ i 1

T ổ chức
hành  ch ính

86.5 86.5 T rú n g  tuyển

T T • H ọ T ên
N ăm
sin h

Đ ịa  c h ỉ
V ị t r í  đ ă n g

ký  tu y ể n
d ụ n g

Đ iểm  th ự c
h à n h

Đ iểm
ư u  tiê n

T ổ n g  đ iểm G h i ch ú K ê t q u ả

13 T rần  T hanh V ân 1992
số 6 ngách  79 /44 ngõ  T hổ  Q uan, Đ ống
Đ a, H à  N ộ i

T ổ chức
hành  ch ính

82.5 82.5 T rúng  tuyển

14 N guyễn  Đ ứ c T hắng 1974
Số 265 , T ổ  21 ,phư ờ ng  P hư ơ ng  L iên,
Đ ống  Đ a, H à  N ộ i

Tổ chức
hành  ch ính

81.75 81.75

15 N guyễn  Q uang V inh 1995
N 03 , D 23 T ái đ ịnh  cư  G iang  B iên ,
L ong  B iên , H à  N ộ i

T ổ chức
hành  ch ính

61 .25 61.25

16 V y T hanh N am 1978
546/23/21 phố  T rần  C ung, c ổ  N huế,
B ắc  T ừ  L iêm , H à  N ộ i

T ổ chức
hành  ch ính

52 5 57 dân  tộc  T hái

17 N guyễn  T hị M én 1994
Đ an  N hiễm , K hánh  H à, T hư ờng  T ín,
H à  N ộ i

T ổ chức
hành  ch ính

50 50

18 Đ ỗ T hị H ồng V ân 1975
2E 5B  N hà  tình  nghĩa , P hư ờng  Q uỳnh
M ai, H ai B à  T rưng, H à  N ộ i

K ế toán 96.5 96.5 T rúng  tuyển

19 L ê T h ị T hu H uyền 1987
Số n hà  16, T ổ dân  phố  Đ ại Đ ồng,
T hụy  Phương, B ắc T ừ  L iêm , H à  N ộ i

K ế toán 91 91 T rúng  tuyển

20 N guyễn  D uy Đ ắc 1983
129 xóm  H ọp  T hành, T hị trấn  C hợ
C hu, Đ ịnh  H óa, T hái N guyên

K ể toán 85 5 90 dân  tộc  T ày T rúng  tuyển

21 N guyễn  T rọng H oàng 1983
H iền  Phong, B ình  L ãnh, T hăng  B ình,
tỉnh  Q uảng  N am

K ế toán 71.6 71.6 T rúng  tuyển

22 N guyễn  T hị T hủy 1970
P 59  (403), B 12 , tập  thể K im  Liên,
Đ ống  Đ a, H à  N ộ i

K é toán 70.5 70.5 T rúng  tuyển

23 T rần  T h ị T hu T hủy 1981
24B 2 , đường N gô Q uyền, Q uang
T rung , H à '

K ê toán 42 .0 5 4 ,  :
C on thư ơ ng  binh,
con  nạn  nhân  chất
độc m àu  da  cam

24 Đ ặng  N guyên VŨ 1984
Số 36 ngõ 41, T hái H à, T rung  L iệt, H à
N ội

H ọa sỹ 100
100

T rúng  tuyển

25 V ũ N gọc H ải 1992
Số 6 ngách  79 /44 ngõ  T hổ Q uan, <
Đ ống Đ a, H à N ộ i :

Q uản lý
giám  sá t in

97.5
97.5

T rúng  tuyển

26 N guyễn  M inh C hâu 1989 T hôn  3, Đ ông M ỹ, T hanh  Trì, H à  N ộ i 1
D àn trang  -
chế bản

99
99

T rúng  tuyển

27 P han  T h ị H uyền K im 1977
T ập thể N hạc v iện  H à  N ội, P hư ờ ng  Ô
C hợ  D ừa, Đ ống Đ a, H à  N ộ i <

Dàn trang  -
chế bản

94
94 T rúng  tuyển

28 B ùi Đ ức C hư 1987 Phú Phương, B a  V ì, H à N ộ i ;Phát hành 95.25 95.25 T rúng  tuyển

T T H ọ T ên
N ă m
sin h

Đ ịa  c h ỉ
V ị t r í  đ ă n g

ký  tu y ể n
d ụ n g

Đ iểm  th ự c
h à n h

Đ iểm
ư u  tiê n

T ổ n g  đ iểm G h i c h ú K ế t q u ả

29 T rươ ng  Y ến M inh 1969
P hòng  1, D I  G iảng  V õ, B a  Đ ình , H à
N ộ i

P h á t hành 93.5
93.5

T rúng  tuyển

30 V ũ T hị K im N gân 1975
43B  Y ên  T hái, phư ờ ng  H àn g  G ai,
H oàn  K iếm , H à  N ộ i

P h á t hành 89.5
89.5

T rúng  tuyển

31 N guyễn  T h ị T hùy D ư ơ ng 1986
p  2 8 34 , C hung cư  H H 4B  L in h  Đ àm ,
H oàng  L iệt, H oàng  M ai, H à  N ộ i

P h á t hành 87.925
87.925

T rúng  tuyển

32 T ống  H uy L ong 1992
Số n hà  1, ngách  54, ngõ  307  G iảng
V õ, B a  Đ ình , H à  N ộ i

P h á t hành 78
78

T rúng  tuyển

33 H ồ X uân Sang 1985 T hanh  T rì, H à  N ội P h á t hành 65.5 2.5 68

Trí thức trẻ tình
nguyện về các xã
tham gia phát triển
nông thôn miền núi
giai đoạn 2013-2020